
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

St.Nr.

1

8

14

10

18

54

44

20

6

5

Name

Julien Apotheloz

Titus-Shanghai Schmidli

Jason Berglas

Mario Sidler

Alexander Fach

Dario Stanco

Antonio Caetano

Raphael Syrtschikov

Jasin Ferati

Elias Peter

Klasse

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

Runden

15

15

15

15

15

15

15

15

15

1

Gesamtzeit

11:07.319

11:07.617

11:13.763

11:15.244

11:20.332

11:21.016

11:25.578

11:36.062

11:36.496

1:05.439

Beste Zeit.

42.738

42.622

43.068

43.050

43.392

43.423

43.113

44.319

43.513

-.---

Bemerkung

Penalty Ueberholen in Formationsrunde

Nach Runden sortiertRotax Max Challlenge FINAL

Finale

Final Mini

Rennen (15 Runden)

Wohlen 0.825 Km

28.09.2013 16:10

Vorsprung

+0.298

Durchschn.Geschw.

66.760

Beste Rundenzeit

42.622

Beste Geschw.

69.682

Beste Runde von

[8] Titus-Shanghai Schmidli

Gedruckt: 28.09.2013 16:19:57

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara Oberer, Michèle Carigiet

Rennleiter: Patrick Oberer, Jürg Hofer

Lizensiert für ips Timing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 1/1



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

St.Nr.

44

1

8

10

14

5

54

6

18

20

Name

Antonio Caetano

Julien Apotheloz

Titus-Shanghai Schmidli

Mario Sidler

Jason Berglas

Elias Peter

Dario Stanco

Jasin Ferati

Alexander Fach

Raphael Syrtschikov

Klasse

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

Runden

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

Gesamtzeit

7:25.338

7:25.891

7:27.625

7:28.115

7:29.349

7:29.899

7:32.026

7:34.650

7:34.896

7:47.202

Beste Zeit.

42.408

42.659

42.829

42.835

42.915

42.873

43.233

43.394

43.164

44.528

Bemerkung

Nach Runden sortiertRotax Max Challlenge FINAL

2. Lauf

2. Lauf Mini

Rennen (11 Runden)

Wohlen 0.825 Km

28.09.2013 14:15

Vorsprung

+0.553

Durchschn.Geschw.

73.360

Beste Rundenzeit

42.408

Beste Geschw.

70.034

Beste Runde von

[44] Antonio Caetano

Gedruckt: 28.09.2013 14:09:01

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara Oberer, Michèle Carigiet

Rennleiter: Patrick Oberer, Jürg Hofer

Lizensiert für ips Timing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 1/1



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

St.Nr.

1

8

10

44

14

5

18

54

6

20

Name

Julien Apotheloz

Titus-Shanghai Schmidli

Mario Sidler

Antonio Caetano

Jason Berglas

Elias Peter

Alexander Fach

Dario Stanco

Jasin Ferati

Raphael Syrtschikov

Klasse

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

Runden

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

Gesamtzeit

8:07.069

8:07.497

8:08.608

8:08.793

8:11.154

8:12.395

8:17.236

8:20.236

8:21.896

8:29.338

Beste Zeit.

42.554

42.568

42.680

42.129

42.899

42.931

43.409

43.488

43.645

44.586

Bemerkung

Nach Runden sortiertRotax Max Challlenge FINAL

1. Lauf

1. Lauf Mini

Rennen (11 Runden)

Wohlen 0.825 Km

28.09.2013 11:45

Vorsprung

+0.428

Durchschn.Geschw.

67.075

Beste Rundenzeit

42.129

Beste Geschw.

70.498

Beste Runde von

[44] Antonio Caetano

Gedruckt: 28.09.2013 11:57:18

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara Oberer, Michèle Carigiet

Rennleiter: Patrick Oberer, Jürg Hofer

Lizensiert für ips Timing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 1/1



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

St.Nr.

1

10

8

44

14

18

5

54

6

20

Name

Julien Apotheloz

Mario Sidler

Titus-Shanghai Schmidli

Antonio Caetano

Jason Berglas

Alexander Fach

Elias Peter

Dario Stanco

Jasin Ferati

Raphael Syrtschikov

Klasse

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

Beste Zeit.

42.234

42.368

42.418

42.519

42.827

42.921

42.947

43.317

46.669

49.624

In Runde

8

8

8

6

7

6

8

10

4

3

Zweitbester

42.286

42.381

42.564

42.521

42.960

43.015

43.003

43.318

46.814

56.997

Runden

13

13

12

7

12

12

12

12

5

3

Nach bester Rundenzeit sortiertRotax Max Challlenge FINAL

Zeitfahren

ZF Mini "

Qualifikation (14 Runden)

Wohlen 0.825 Km

28.09.2013 10:35

Gedruckt: 28.09.2013 10:36:32

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara Oberer, Michèle Carigiet

Rennleiter: Patrick Oberer, Jürg Hofer

Lizensiert für ips Timing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 1/1


	Final MIni
	2. Lauf Mini
	1. Lauf Mini
	ZF Mini

