Nach Runden sortiert

Finale Wohlen 0.825 Km
Final Mini 28.09.2013 16:10

Rennen (15 Runden)

Pos.	St.Nr.	Name	Klasse	Runden	Gesamtzeit	Beste Zeit.	Bemerkung
1	1	Julien Apotheloz	RM Mini	15	11:07.319	42.738	
2	8	Titus-Shanghai Schmidli	RM Mini	15	11:07.617	42.622	
3	14	Jason Berglas	RM Mini	15	11:13.763	43.068	
4	10	Mario Sidler	RM Mini	15	11:15.244	43.050	
5	18	Alexander Fach	RM Mini	15	11:20.332	43.392	
6	54	Dario Stanco	RM Mini	15	11:21.016	43.423	
7	44	Antonio Caetano	RM Mini	15	11:25.578	43.113	Penalty Ueberhole
8	20	Raphael Syrtschikov	RM Mini	15	11:36.062	44.319	
9	6	Jasin Ferati	RM Mini	15	11:36.496	43.513	
10	5	Elias Peter	RM Mini	1	1:05.439		

Vorsprung	Durchschn.Geschw.	Beste Rundenzeit	Beste Geschw.	Beste Runde von
+0.298	66.760	42.622	69.682	[8] Titus-Shanghai Schmidli

Gedruckt: 28.09.2013 16:19:57 Lizensiert für ips Timing

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara Oberer, Michèle Carigiet Rennleiter: Patrick Oberer, Jürg Hofer Orbits 3 www.amb-it.com www.mylaps.com

Nach Runden sortiert

2. Lauf

2. Lauf Mini

Wohlen 0.825 Km 28.09.2013 14:15

Rennen (11 Runden)

Pos.	St.Nr.	Name	Klasse	Runden	Gesamtzeit	Beste Zeit. Bemerkung
1	44	Antonio Caetano	RM Mini	11	7:25.338	42.408
2	1	Julien Apotheloz	RM Mini	11	7:25.891	42.659
3	8	Titus-Shanghai Schmidli	RM Mini	11	7:27.625	42.829
4	10	Mario Sidler	RM Mini	11	7:28.115	42.835
5	14	Jason Berglas	RM Mini	11	7:29.349	42.915
6	5	Elias Peter	RM Mini	11	7:29.899	42.873
7	54	Dario Stanco	RM Mini	11	7:32.026	43.233
8	6	Jasin Ferati	RM Mini	11	7:34.650	43.394
9	18	Alexander Fach	RM Mini	11	7:34.896	43.164
10	20	Raphael Syrtschikov	RM Mini	11	7:47.202	44.528

Vorsprung	Durchschn.Geschw.	Beste Rundenzeit	Beste Geschw.	Beste Runde von
+0.553	73.360	42.408	70.034	[44] Antonio Caetano

Gedruckt: 28.09.2013 14:09:01 Lizensiert für ips Timing

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara Oberer, Michèle Carigiet

Rennleiter: Patrick Oberer, Jürg Hofer

Orbits 3 www.amb-it.com www.mylaps.com

Nach Runden sortiert

1. Lauf

1. Lauf Mini

Wohlen 0.825 Km 28.09.2013 11:45

Rennen (11 Runden)

Pos.	St.Nr.	Name	Klasse	Runden	Gesamtzeit	Beste Zeit. Bemerkung
1	1	Julien Apotheloz	RM Mini	11	8:07.069	42.554
2	8	Titus-Shanghai Schmidli	RM Mini	11	8:07.497	42.568
3	10	Mario Sidler	RM Mini	11	8:08.608	42.680
4	44	Antonio Caetano	RM Mini	11	8:08.793	42.129
5	14	Jason Berglas	RM Mini	11	8:11.154	42.899
6	5	Elias Peter	RM Mini	11	8:12.395	42.931
7	18	Alexander Fach	RM Mini	11	8:17.236	43.409
8	54	Dario Stanco	RM Mini	11	8:20.236	43.488
9	6	Jasin Ferati	RM Mini	11	8:21.896	43.645
10	20	Raphael Syrtschikov	RM Mini	11	8:29.338	44.586

VorsprungDurchschn.Geschw.Beste RundenzeitBeste Geschw.Beste Runde von+0.42867.07542.12970.498[44] Antonio Caetano

Gedruckt: 28.09.2013 11:57:18 Lizensiert für ips Timing

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara Oberer, Michèle Carigiet

Rennleiter: Patrick Oberer, Jürg Hofer

Orbits 3 www.amb-it.com www.mylaps.com

Nach bester Rundenzeit sortiert

Zeitfahren

Wohlen 0.825 Km

ZF Mini "

28.09.2013 10:35

Qualifikation (14 Runden)

Pos.	St.Nr.	Name	Klasse	Beste Zeit. n	Runde	Zweitbester R	unden
1	1	Julien Apotheloz	RM Mini	42.234	8	42.286	13
2	10	Mario Sidler	RM Mini	42.368	8	42.381	13
3	8	Titus-Shanghai Schmidli	RM Mini	42.418	8	42.564	12
4	44	Antonio Caetano	RM Mini	42.519	6	42.521	7
5	14	Jason Berglas	RM Mini	42.827	7	42.960	12
6	18	Alexander Fach	RM Mini	42.921	6	43.015	12
7	5	Elias Peter	RM Mini	42.947	8	43.003	12
8	54	Dario Stanco	RM Mini	43.317	10	43.318	12
9	6	Jasin Ferati	RM Mini	46.669	4	46.814	5
10	20	Raphael Syrtschikov	RM Mini	49.624	3	56.997	3